



Email-
depsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक त्रप्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १३८/पोडआ/द/वाह/२०२५

दिनांक:-२७/०९/२०२५

तात्पुरती अधिसूचना आदेश

ज्याअर्थी, काळा घोडा फेस्टिवल, मुंबई यांचे मार्फत संगीतावरील कार्यक्रम दि. ०१ व ०२ फेब्रुवारी २०२५ रोजी दुपारी १४:०० ते २२:०० वा. दरम्यान एशियाटीक लायब्ररी, हॉर्निमन सर्कलच्या बाहेर, आयोजित करण्यात आलेला आहे. सदर कार्यक्रमादरम्यान खालील प्रमाणे वाहतूकीत बदल, सर्व प्रकारच्या वाहनांना उभे राहण्यास दि. ०१ व ०२ फेब्रुवारी २०२५ रोजी दुपारी १३:०० ते २३:०० वा.पर्यंत प्रतिबंध करण्यात येत आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका व त्या अनुषंगाने गैरसोय व वाहतूकीची होणारी कोंडी टाळण्याकरीता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, बृहन्मुंबई मोटार वाहन कायदा १९८८ कलम ११५ व शासकीय अधिसूचना क्र. एम.व्ही.ए./०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए.-२, दि.१९/०५/१९९० अन्वये मला दिलेल्या अधिकाराचा वापर करून खालील निर्देश देत आहे.

क्र.२७/पोडआ/दक्षिण/वा/तात्पुरते/२०२५.

अ) वाहतूकीस बंद रस्ते

शहिद भगतसिंग मार्ग :- शहिद भगतसिंग मार्गावरील उत्तर वाहिनीवरील हॉर्निमन सर्कल सिग्नल ते एशियाटीक लायब्ररी सिग्नल पर्यंतचा भाग तसेच दक्षिण वाहिनीवरील बॅलार्ड पिअर जंक्शन ते हॉर्निमन सर्कल पर्यंतचा भाग सर्व प्रकारच्या वाहनांच्या वाहतूकीकरिता बंद राहील.

ब) वळविण्यात आलेला मार्ग

१. शहिद भगतसिंग मार्ग (उत्तर वाहिनी) :- शहिद भगतसिंग मार्गावरील उत्तर वाहिनीवरून सी.एस.एम.टी. तसेच इस्टर्न फि कडे होणारी वाहतूक ही जन. अरुणकुमार वैद्य मार्गावरून हॉर्निमन सर्कल येथे डावे वळण घेवून क्रोमा शोरूम येथून हॉर्निमन सर्कलला उजवे वळण घेवून शहिद भगतसिंग मार्गावर येवून पुढे इच्छित स्थळी रवाना होतील.

२. शहिद भगतसिंग मार्ग (दक्षिण वाहिनी) :- शहिद भगतसिंग मार्गावरील दक्षिण वाहिनीवरून रिगलचे दिशेने होणारी वाहतूक ही आंग्रे गेट सिग्नल येथून उजवे वळण घेवून हॉर्निमन सर्कल क्रोमा शोरूम येथून डावे वळण घेवून - सेंट्रल लायब्ररी सिग्नल - उजवे वळण - एस. बी. एस रोड मार्गे पुढे मार्गस्थ होतील.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक २७ जानेवारी २०२५ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहे.

मुंबई
दिनांक :- २७/०९/२०२५



Pedgs

(प्रज्ञा जेडगे),
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई



Email-
dcpSouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक त्रप्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १३८/पोउआ/द/वाह/२०२५

दिनांक:- २७/०९/२०२५

वृत्तपत्र सूचना

काळा घोडा फेस्टिवल, मुंबई यांचे मार्फत संगीतावरील कार्यक्रम दि. ०१ व ०२ फेब्रुवारी २०२५ रोजी दुपारी १३:०० ते २३:०० वा. पर्यंत दरम्यान एशियाटीक लायब्ररी, हॉर्निमन सर्कलच्या बाहेर, आयोजित करण्यात आलेला आहे. सदर कार्यक्रमादरम्यान खालील प्रमाणे वाहतूकीत बदल, सर्व प्रकारच्या वाहनांना उभे राहण्यास पुढील निर्देशापर्यंत प्रतिबंध करण्यात येत आहे.

अ) वाहतूकीस बंद रस्ते

शहिद भगतसिंग मार्ग :- शहिद भगतसिंग मार्गावरील उत्तर वाहिनीवरील हॉर्निमन सर्कल सिग्नल ते एशियाटीक लायब्ररी सिग्नल पर्यंतचा भाग तसेच दक्षिण वाहिनीवरील बॅलार्ड पिअर जंक्शन ते हॉर्निमन सर्कल पर्यंतचा भाग सर्व प्रकारच्या वाहनांच्या वाहतूकीकरिता बंद राहिल.

ब) वळविण्यात आलेला मार्ग

१. शहिद भगतसिंग मार्ग (उत्तर वाहिनी) :- शहिद भगतसिंग मार्गावरील उत्तर वाहिनीवरून सी.एस.एम.टी. तसेच इस्टर्न फि कडे होणारी वाहतूक ही जन. अरुणकुमार वैद्य मार्गावरून हॉर्निमन सर्कल येथे डावे वळण घेवून क्रोमा शोरूम येथून हॉर्निमन सर्कलला उजवे वळण घेवून शहिद भगतसिंग मार्गावर येवून पुढे इच्छित स्थळी रवाना होतील.

२. शहिद भगतसिंग मार्ग (दक्षिण वाहिनी) :- शहिद भगतसिंग मार्गावरील दक्षिण वाहिनीवरून रिगलचे दिशेने होणारी वाहतूक ही आंग्रे गेट सिग्नल येथून उजवे वळण घेवून हॉर्निमन सर्कल क्रोमा शोरूम येथून डावे वळण घेवून - सेंट्रल लायब्ररी सिग्नल - उजवे वळण - एस. बी. एस रोड मार्गे पुढे मार्गस्थ होतील.

मुंबई
दिनांक :- /०९/२०२५



Peddy

(प्रज्ञा जेडगे),
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel 022 2378 3401



Office of the Deputy Commissioner of police
(South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,
Byculla, Mumbai-400027

O.W No 138 /DCP/SOUTH/TRAFFIC/NOTIFICATION

DATE- 27 /01/2025

"TEMPORARY NOTIFICATION ORDER"

Whereas, Kalaghoda Festival - 2025, a Musical programme has been organized by Kalaghoda Association, Mumbai on 01 & 02 February 2025 from 14:00 hrs. to 22:00 hrs. at Asiatic Library, outside Horniman Circle. In order to maintain smooth vehicular traffic movements following changes shall be implemented date 01 & 02 February 2025 from 13:00 hrs. To 23:00 hrs.

Therefore, In order to prevent obstruction, inconvenience to the public and to maintain smooth vehicular traffic movements and to avoid inconvenience to the members of the public, so to direct, I, Pradnya Jedge, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 Of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

NO. 27 /DCP/SOUTH/TEMP/TR./2025

A) ROAD CLOSED

Shahid Bhagat Singh :- The stretch of North Bound of Shahid Bhagat Sing Road From Hornimal Circle Signal to Asiatic Library Signal & South Bound Ballard Pier Jn. to Horniman Signal shall be closed for all types of vehicular movements.

B) DIVERTED ROUTE


1. Shahid Bhagat Singh Road (North Bound) :- Vehicles moving towards CSMT and Eastern Free Way via Shahid Bhagatsing Road North Bound shall take left turn from Gen. Arunkumar Vaidya marg- take left Hornimon Circle- via Horniman Circle (Croma Showroom)- take right turn comes on Shahid Bhagtsing Road – Angre Gate signal and move towards their destination.
2. Shahid Bhagat Singh Road (North Bound) :- Vehicles coming from Shahid Bhagat Singh Marg towards Regal Junction South Bound shall take right turn from Angre Gate Signal – Croma Show room Hornimon Circle- left towards Central Library signal – right turn – Shahid Bhagat Singh Road and move towards their destination.

j

Issued under my seal and signature on the 27 day of January, 2025.

Place :- Mumbai.
Date :- 27/01/2025.




(Pradnya Jedge),
Dy. Commissioner of Police
(South), Traffic, Mumbai



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,
Byculla, Mumbai-400027

Email-
dcpSouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel 022 2378 3401

O.W No 138 /DCP/SOUTH/TRAFFIC/NOTIFICATION

DATE- 27/01/2025

“PRESS NOTE”

Kalaghoda Festival - 2025, a Musical programme has been organized by Kalaghoda Association, Mumbai on 01 & 02 February 2025 from 14:00 hrs. to 22:00 hrs. at Asiatic Library, outside Horniman Circle. In order to maintain smooth vehicular traffic movements following changes shall be implemented date 01 & 02 February 2025 from 13:00 hrs. To 23:00 hrs. Following traffic advisory is suggested to avoid obstruction & inconvenience to public.

A) ROAD CLOSED :-


Shahid Bhagat Singh Road :- The stretch of North Bound of Shahid Bhagat Singh Road From Horniman Circle Signal to Asiatic Library Signal & South Bound Ballard Pier Jn. to Horniman Signal shall be closed for all types of vehicular movements.

B) VERTED ROUTE :-

1. Shahid Bhagat Singh Road (North Bound) :- Vehicles moving towards CSMT and Eastern Free Way via Shahid Bhagat Singh Road North Bound shall take left turn from Gen. Arunkumar Vaidya marg- take left Horniman Circle- via Horniman Circle (Croma Showroom)- take right turn comes on Shahid Bhagat Singh Road – Angre Gate signal and move towards their destination.
2. Shahid Bhagat Singh Road (North Bound) :- Vehicles coming from Shahid Bhagat Singh Marg towards Regal Junction South Bound shall take right turn from Angre Gate Signal – Croma Show room Horniman Circle- left towards Central Library signal – right turn – Shahid Bhagat Singh Road and move towards their destination.

Place :- Mumbai.
Date :- 27/ 01/2025.




(Prandnya Jedge),
Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai